
■Start/Stop Button for BMW Gシリーズ

Ver.2

 ブライトレッド

適合：BMW  F40(1シリーズ),F44(2シリーズ）

　G20/G21(3シリーズ),G14/G15/G16(8シリーズ)

　G05(X5),G06(X6),G07(X7),G29(Z4)

■Start/Stop Button シリーズ

■BMW Gシリーズ Ver.1 ■BMW Fシリーズ ■BMW Eシリーズ

 ブライトレッド  ブライトレッド  ブライトレッド

 ロイヤルブルー  ロイヤルブルー  ロイヤルブルー

 グロスブラック

各色 各色 各色

適合：BMW  G30 (5シリーズ), G32 (6シリーズ) 適合：BMW  F20(1シリーズ),F22/F23/F87(M2)(2シリーズ) 適合：BMW  E82/E88(1シリーズ)

G01 (X3),G02(X4) F30/F31/F34/F80(M3)(3シリーズ),F32/F33/F36/F82 E90/E91/E92/E93(3シリーズ),E60/E61

TOYOTA A90 Supra (4シリーズ),F10/F11(5シリーズ),F06/F12/F13(6シリーズ) (5シリーズ)E63/E64(6シリーズ)E65/E66(7シリーズ)

F85(X5M),F86(X6M),i8 E70(X5)E71(X6)E89(Z4)

■M Button シリーズ

■ BMW Fシリーズ (M1&M2) ■ BMW Eシリーズ for E9X M3/E82 1M ■ BMW Eシリーズ for E6X M5/M6

 ブライトレッド  ブライトレッド  ブライトレッド

 ロイヤルブルー  ロイヤルブルー  ロイヤルブルー

各色 各色 各色

適合：BMW  F87(M2),F80(M3),F10 M5, 適合：BMW  E90M3,E92M3,E93M3,E82 1M 適合：BMW  E60 M5,E63 M6,E64 M6

F06/F12/F13(M6),F85(X5M),F65(X6M)

＊表示価格は全て税抜きとなります。

¥ 5,600  

¥ 3,500  ¥ 3,500  

381902 381907

381908

381909

AR 2020 Jul-859
New Release

381900 381905

381901

AUTOTECKNIC社より、大人気のStart/Stop ButtonにF40/F44/G20/G21・・等に対応するButtonが追加リリースしました。

381980

¥ 3,200  

381890

381872 ¥ 4,000  

381892

381893

¥ 3,600  

¥ 4,000  

381903

381904

AUTOTECKNIC BMW Accessories


